с „ФОН СК“ ООД, с предмет „Основен 
ремонт и преустройство на част от сграда на пл. „Акад. Николай Хайтов“ № 8, 
за нуждите на РС – Асеновград“. 

Комисия „Бюджет и финанси” 

Р Е Ш И : 

ДАВА СЪГЛАСИЕ да се плати фактура № 2000000006/03.11.2025 г., 
на стойност 24 217,21 лв. (двадесет и четири хиляди двеста и седемнадесет 
лева и 21 ст.) с ДДС, издадена от „ФОН СК“ ООД, във връзка с допълнително 
споразумение № ВСС-14326/07.10.2025 г. към договор № ВСС-11980/10.08.2021 
г., с предмет „Основен ремонт и преустройство на част от сграда на пл. „Акад. 
Николай Хайтов“ № 8, за нуждите на РС – Асеновград“.

[...]

154 от Закона за устройство на 
територията за обект „Основен ремонт и преустройство на сграда, находяща се 
в гр. София, бул. „Драган Цанков“ № 6 за нуждите на органите на съдебната 
власт“ на стойност 4 000,00 лв. (четири хиляди лева) без вкл. ДДС или 4 800,00 
лв. (четири хиляди и осемстотин лева) с вкл. ДДС, с право да го изменя и 
прекратява.   

16. ОТНОСНО: Справка за размера на утвърдените и усвоените 
средства от органите на съдебната власт по § 51-00 „Основен ремонт на ДМА“ 
към 31.10.2025 г. 

Комисия „Бюджет и финанси” 
          Р Е Ш И :